证券代码  600848    股票简称  上海临港    编号：临 2021-043号

900928             临港 B股

上海临港控股股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海临港控股股份有限公司（以下简称“公司”）2019年发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金（以下简称“本次重组”）独立财务顾问为国泰君安

证券股份有限公司（以下简称“国泰君安证券”），国泰君安证券委派王牌先生、

徐咏雷先生担任本次重组的独立财务顾问主办人。

近日，公司收到国泰君安证券发来的《关于更换上海临港控股股份有限公司

持续督导财务顾问主办人的函》，徐咏雷先生因工作变动原因不再担任公司本次

重组的独立财务顾问主办人。为保证公司本次重组持续督导工作的有序进行，国

泰君安证券委派曾蕴也女士接替徐咏雷先生担任公司本次重组持续督导的独立

财务顾问主办人，继续履行持续督导义务。

本次独立财务顾问主办人变更后，公司本次重组持续督导的独立财务顾问主

办人为王牌先生和曾蕴也女士。

特此公告。

上海临港控股股份有限公司董事会

2021年 7月 15日

附：曾蕴也女士简历

曾蕴也，女，上海交通大学金融学硕士、上海交通大学金融学学士，现就职

于国泰君安证券股份有限公司投资银行部，曾参与上海临港 2021 年公司债券发

行、上柴股份 2021 年重大资产重组、中车电气 2021 年科创板上市、强生控股

2020 年重大资产重组、飞乐音响 2020 年重大资产重组、上海临港 2019 年重大

资产重组、上海临港 2019年公司债券发行、上汽集团 2019年公司债券发行、东

方国际集团与上海纺织集团 2017 年联合重组、华鑫股份 2017 年重大资产重组、

云赛智联 2017年重大资产重组、财信发展一系列资产收购等项目。